平成２９年５月１８日

保護者の皆様

京都市立八条中学校

校長  長谷川 豊

休日参観（進路説明会）のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校教育にご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、休日参観を下記の通り実施いたします。保護者の皆様はもとより、地域の皆様にも、本校生徒のいき

いきとした姿を見ていただきたいと思います。ぜひお誘い合わせのうえ、ご来校くださいますよう、ご案内申

し上げます。

また、３年生は、進路説明会を４限に体育館にて行います。来年度の入試制度などについて、本校進路指導

主事の村田が説明いたします。保護者の方は、生徒とともに聞いてください。１・２年生の保護者の方も参加

していただいて結構です。

なお、６月１２日（月）は代休となります。よろしくお願いします。

記

日  時   平成２８年６月１０日（土）午前８時３５分～   ※ 生徒の登校は８時３０分です

教科・時間帯・担当・場所

 １限

8:35～9:25

２限

9:35～10:25

３限

10:35～11:25

４限

11:35～12:25

１年１組 数学
緒方

１－１
国語

北田

１－１
保体

片岡

グランド
道徳

緒方

１－１

１年２組 国語
北田

１－２
英語

石田

１－２
理科

田中

１－２
道徳

北田

１－２

１年３組 英語
石田

１－３
保体

片岡

グランド
数学

緒方

１－３
道徳

石田

１－３

２年１組 社会
岡本

２－１
理科

岩城

２－１
英語

古舘

２－１
道徳

橋口

２－１

２年２組 国語
辻本

２－２
英語

古舘

２－２
数学

橋口

２－２
道徳

岩城

２－２

２年３組 保体
前田

グランド
社会

岡本

２－３
国語

辻本

２－３
道徳

古舘

２－３

３年１組 英語
森戸

３－１
数学

雑賀

３－１
道徳

森戸

３－１

進路説明会

体育館

３年２組 美術
善利

美術室
社会

村田

３－２
道徳

宮本

３－２

３年３組 理科
髙橋

３－３
音楽

望月

音楽室
道徳

高橋

３－３

３年４組 国語
宮本

３－４
美術

善利

美術室
道徳

雑賀

３－４

５組 理科
田中・岩城・古田

５
社会

石原・古田

５
音楽

望月・石原・古田

音楽室
道徳

石原・古田

５

○１限～４限まで自由にご参観ください。

○当日、授業内容を一部変更することもありますので、ご了承ください。

○駐車場所はありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

○午後２時３０分より部活動を行います。各部の見学をしていただいて結構です。